（2）转让方将其持有的目标公司43,731,000股股份（占目标公司总股本的7.61%，以下简称“标的

股份” ）转让给受让方，其中，城建集团将其持有目标公司26,930,936股股份（占目标公司总股本的

4.69%）转让给受让方，公用控股将其持有目标公司16,800,064股股份（占目标公司总股本的2.92%）转

让给受让方。 受让方同意按照本协议的约定受让标的股份。

2、转让价格

各方一致同意本次股份转让价格为6.86元/股，转让股份数总计43,731,000股，转让价款共计人民

币299,994,660.00元（大写：贰亿玖仟玖佰玖拾玖万肆仟陆佰陆拾元整），其中受让方应向城建集团支

付转让价款计人民币184,746,220.96元（大写：壹亿捌仟肆佰柒拾肆万陆仟贰佰贰拾元玖角陆分），向

公用控股支付转让价款计人民币115,248,439.04元（大写：壹亿壹仟伍佰贰拾肆万捌仟肆佰叁拾玖元零

肆分）。

3、转让价款支付

各方同意，受让方创投集团以现金方式向转让方支付本次股份转让价款，具体支付方式如下：

（1）在本协议签署后5个工作日内，创投集团应向转让方支付本次股份转让价款的30%，即人民币

89,998,398.00元作为保证金。 其中，向城建集团支付人民币55,423,866.29元作为保证金；向公用控股

支付人民币34,574,531.71元作为保证金。 保证金在各方办理标的股份过户前一次性转为股份转让价

款。

（2）在本协议生效后10个工作日内，创投集团应向转让方支付全部剩余本次股份转让款项。